DEGLI STUDI DI BARI

ALDO MORO
D.D.G. n. 560 1L DIRETTORE GENERALE
VISTO il D.R. n. 1653 del 05/03/2010 con cui ¢ stato emanato il “Regolamento per il

conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura
occasionale o coordinata e continuativa”;

VISTO il D.L. 6 luglio 2012 n. 95 e in particolare I'art. 5, comma 9;

VISTO il D.D.G. n. 423 in data 29/03/2024, con cui ¢ stata indetta la selezione pubblica,
per titoli, per il reclutamento di n. 1 unita di personale con contratto di lavoro
autonomo, da svolgersi entro il termine del 31 ottobre 2024, per attivita di
educazione e comunicazione scientifica per le esigenze del Museo Orto Botanico
del Sistema Museale di Ateneo dell’Universita degli Studi di Bari Aldo Moro;

VISTO il D.D.G. n. 458 in data 16/04/2024 con cui ¢ stata nominata la Commissione
esaminatrice della selezione di cui trattasi;
VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione e trasmessi in data 22/04/2024;

ACCERTATA la regolarita formale della selezione da parte della competente U.O. Procedure
concorsuali personale contrattualizzato;

DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per il reclutamento di n. 1 unita di
personale con contratto di lavoro autonomo, da svolgersi entro il termine del 31 ottobre 2024,
per attivita di educazione e comunicazione scientifica per le esigenze del Museo Orto Botanico
del Sistema Museale di Ateneo dell’Universita degli Studi di Bari Aldo Moro, indetta con DDG
423/2024.
Art. 2
E approvata la seguente graduatoria di merito cosi come previsto dal comma 12 del bando di
selezione:

Pos. 1D Domanda Cognome Nome mgﬁgﬂ?}::;ﬂ? in
. 11631203 | SAULLE Domenico 10
2. | 1629543 0
Art. 3

E dichiarato vincitore della selezione, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso
dei requisiti per 'ammissione all'impiego, il Dott. Domenico SAULLE.

Bari, 7 maggio 2024
IL DIRETTORE GENERALE
F.to Gaetano PRUDENTE

DIREZIONE RISORSE UMANE
SEZIONE PROCEDURE CONCORSUALI - U.O. PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE CONTRATTUALIZZATO

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica n. 1 contratto di lavoro autonomo per le esigenze del Museo Orto Botanico del Sistema Museale di
Ateneo dell’Universita degli Studi di Bari Aldo Moro - cod. concorso 24contratto423



